

Астанада "KazRoboSport-2023" спорттық робототехника бойынша екі кезеңдік республикалық чемпионат аяқталды.

Ұйымдастырушы "КазРоботикс "Қазақстандық спорттық және білім беру робототехника федерациясы" Республикалық қоғамдық бірлестігі, жарыстың бас демеушісі - " Astana Hub "IT-стартаптар халықаралық технопаркі.

Чемпионат 2016 жылдан бастап жыл сайын тұрақты негізде өткізіліп келеді және жыл сайын еліміз бойынша 4000-нан астам баланы қамтиды. Іріктеу кезеңдері көктемде бүкіл ел бойынша өтеді. 5 қарашада Астана қаласында Республикалық финал өткізілді. Оған облыстар мен Республикалық маңызы бар қалалар біріккен командасының құрамында жарыстың әр санаты бойынша 1 орын алған командалар жиналды.

Тапсырмалар "NatRoboCom" ұлттық робоспорт түрлерін дамыту қозғалысының серіктестері мен "Қазроботикс" федерациясы мүшелерінің авторлық әзірлемелері болып табылады. Техникалық регламенттер жылдамдық пен дәлдікке арналған жарыс форматында орындау үшін оқу роботтарының модельдерін жобалау және бағдарламалау дағдыларын анықтауды ескере отырып әзірленген.

Биылғы жылы жарыс категориялары келесі спорт түрлері болды – Асық Ату, Арқан тарту, Ақ сүйек және Сумо 10*10см. Финалға еліміздің 20 өңірінен барлығы 214 адам қатысты.

Чемпионат финалының серіктестері: Alramys School, Alash қонақ үйі, Grand Slam көлік компаниясы, "Қазақстанның ядролық қоғамы" қауымдастығы, «КААР» Қазақстандық Автоматтандыру және робототехника қауымдастығы.

Өңірлерде бізді қолдап іріктеу өткізуге үлес қосқандар: облыстардың білім басқармалары, робототехника мектептері: Future IT Талдықорған, Robopark Шымкент, Cyber Hub Астана, Teren Oi Атырау, High Tech Орал, Smart Generation Қызылорда, Aqtobe Robotics.

Сондай-ақ- JasSpace орталығы, Тараз қаласының техникалық шығармашылық орталығы, Өскемен Жас Техниктер станциясы, Қостанай политехникалық колледжі, "Bolashaq" Қарағанды жоғары колледжі, Мусин атындағы Көкшетау жоғары Қазақ педагогикалық колледжі., Петропавл оқушылар сарайы, Көкшетаудағы Bolashaq сарайы, № 28 Түркістан мектеп-лицейі, Дарын-2 Шымкент, Ақтөбе облысының Бестамақ орта мектебі, С. Сейфуллин атындағы Батыс Қазақстан облыстық мамандандырылған мектеп-лицей-интернаты, Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік педагогикалық университеті, Шерхан Мұртаза атындағы Халықаралық Тараз Инновациялық институты.

Чемпионат бағдарламасында робототехниканы дамыту мәселелері бойынша дөңгелек үстел өткізілді, онда шақырылған сарапшылар сөз сөйледі, сондай-ақ Федерацияның өңірлік өкілдерінің жұмыс тәжірибесімен алмасу өтті.

Жеңімпаздарды марапаттау рәсімі Astana it University базасында өтті, оның қызметкерлері кәсіптік бағдар беру іс-шарасын өткізді.

Чемпионаттың финалистері мен қонақтарын бас демеушінің өкілі "Astana Hub" жүзеге асыратын бағдарламалардың тұсаукесерімен құттықтады. Командалық есепте бірінші орынды Павлодар облысы жеңіп алды.

Екінші орында Ақмола (бір күміс және бір қола), Атырау 15 (бір алтын), Жамбыл 15 (бір алтын), Түркістан 15 (бір алтын), Жетісу 15 (бір алтын) құрама командалары тең балл жинады.

СҚО құрамасында екінші орын, ШҚО мен Ақтөбе құрама командалары қола жүлдеге ие болды.

Арқан тартыс

1 орын Мырзағали Әмір, Айтбосын Хамза, жаттықтырушы Серікова Самал Маратқызы (Жетісу облысы)

2 орын Жандос Наурызбай, Оразбай Арсен, жаттықтырушы Оспанов Рахат Сәкенұлы (СҚО)

3 орын Дәулетбай Нұралы, Назарбаев Қайсар, жаттықтырушы Тәңірберген Нұрбек Қайырғалиұлы (Ақтөбе облысы)

Ақ сүйек

1 орын Жолдас Берік, Қасымханов Хан, жаттықтырушы Хамитов Фаррух Эрханұлы (Түркістан облысы)

2 орын Пшенбай Әбіл Мансұр, Темербек Мәриям, жаттықтырушы Ералин Айбат Мейрамбекұлы (Павлодар облысы)

3 орын Сатыбалды Әбілмансұр, Дәулетбай Әділхан, жаттықтырушы Құлбаев Марат Жүсіпұлы (Ақмола облысы)

Сумо 10*10

1 орын Қалымжан Нұрсұлтан, жаттықтырушы Әбуханов Дияр Қайырболатұлы (Атырау облысы)

2 орын Қазтаев Қазбек, Баян қасиет, жаттықтырушы Тренпов Асқар Хамзаұлы (Павлодар облысы)

3 орын Сидорина Светлана, Бейсенов Дәулет, жаттықтырушы Болат Аманжол (ШҚО)

Асық ату

1 орын Кенжебек Аян, Тұрсынбай Айбар, жаттықтырушы Жұмағалиева Рахат Мұратқызы (Жамбыл облысы)

2 орын Айтпаев Әлихан, Жұмажан Мадияр, жаттықтырушы Алдаберген Досжан Серікбайұлы (Ақмола облысы)

3 орын Балтабай Жақанғыр, жаттықтырушы Ералин Айбат Мейрамбекұлы (Павлодар облысы)